[bookmark: _Hlk47357064]January 2021/ Tammikuu 2021
	MONDAY
MAANANTAI
	TUESDAY
TIISTAI
	WEDNESDAY
KESKIVIIKKO
	THURSDAY
TORSTAI
	FRIDAY
PERJANTAI
	SATURDAY
LAUANTAI
	SUNDAY
SUNNUNTAI

	
	
	
	
	1
	2
	3

	
	
	
	
	New Year’s Day/ Uudenvuodenpäivä
	
	

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	Loppiainen
	Joulu (Venäjä)
	
	
	

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Plough Monday / Kyntömaanantai (Englanti)
	
	
	
	
	Ditch New Year’s Resolutions Day / Hylkää uudenvuoden lupaukset-päivä

	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	
	
	
	
	
	

	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Burn’s Night / Burnsin ilta (Skotlanti)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	







February 2021/ Helmikuu 2021
	MONDAY
MAANANTAI
	TUESDAY
TIISTAI
	WEDNESDAY
KESKIVIIKKO
	THURSDAY
TORSTAI
	FRIDAY
PERJANTAI
	SATURDAY
LAUANTAI
	SUNDAY
SUNNUNTAI

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	Plastic free week / Muovivapaaviikko (Irlanti, Gailway)
	
	

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Fasching/ Karnevaali (Saksa)
	
	
	
	Isänmaanpuolustajan päivä (Venäjä)
	
	Valentine's Day /Ystävänpäivä

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	Pancake day/ Pannukakkupäivä (UK)
	Ash Wednesday / Tuhkakeskiviikko
	
	
	
	

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	










March 2021/ Maaliskuu 2021
	MONDAY
MAANANTAI
	TUESDAY
TIISTAI
	WEDNESDAY
KESKIVIIKKO
	THURSDAY
TORSTAI
	FRIDAY
PERJANTAI
	SATURDAY
LAUANTAI
	SUNDAY
SUNNUNTAI

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Kansainvälinen naistenpäivä
	
	
	
	
	
	

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	
	St. Patrick's Day /Pyhän Patrikin päivä (Irlanti sekä muualla)
	
	
	
	

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	
	
	
	
	
	
	

	29
	30
	31
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April 2021/ Huhtikuu 2021
	MONDAY
MAANANTAI
	TUESDAY
TIISTAI
	WEDNESDAY
KESKIVIIKKO
	THURSDAY
TORSTAI
	FRIDAY
PERJANTAI
	SATURDAY
LAUANTAI
	SUNDAY
SUNNUNTAI

	
	
	
	1
	2
	3
	4

	
	
	
	April Fool’s Day/ Aprillipäivä
Le poisson d’avril (Ranska)
	Good Friday/ Pitkäperjantai
	
	Easter Sunday/ Pääsiäissunnuntai

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Kosmonauttien päivä (Venäjä)
	
	
	
	
	
	

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	
	
	
	
	St. George’s Day / Pyhän Georgen päivä (Englanti)
	
	

	26
	27
	28
	29
	30
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	









May 2021/ Toukokuu 2021
	MONDAY
MAANANTAI
	TUESDAY
TIISTAI
	WEDNESDAY
KESKIVIIKKO
	THURSDAY
TORSTAI
	FRIDAY
PERJANTAI
	SATURDAY
LAUANTAI
	SUNDAY
SUNNUNTAI

	
	
	
	
	
	1
	2

	
	
	
	
	
	
	

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	Maifest/ Toukokuun juhla (Saksa)
	Victory Day in Europe / Voitonpäivä Euroopassa
	Mother's Day / Äitienpäivä
Voitonpäivä (Venäjä)

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	La nuit des Musées / Museoiden yö (Ranska)
	

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	
	
	
	
	Karneval der Kulturen / Kulttuurikarnevaali (Saksa, Berliini)
	
	

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	
	
	
	
	
	
	

	31
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June 2021/ Kesäkuu 2021
	MONDAY
MAANANTAI
	TUESDAY
TIISTAI
	WEDNESDAY
KESKIVIIKKO
	THURSDAY
TORSTAI
	FRIDAY
PERJANTAI
	SATURDAY
LAUANTAI
	SUNDAY
SUNNUNTAI

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	
	

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	Queen’s official Birthday / Kuningattaren virallinen syntymäpäivä (UK)
	

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	
	
	
	
	
	Father's Day /Isänpäivä (ei Suomi)

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	
	
	
	
	
	
	

	28
	29
	30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	











July 2021/ Kesäkuu 2021
	MONDAY
MAANANTAI
	TUESDAY
TIISTAI
	WEDNESDAY
KESKIVIIKKO
	THURSDAY
TORSTAI
	FRIDAY
PERJANTAI
	SATURDAY
LAUANTAI
	SUNDAY
SUNNUNTAI

	
	
	
	1
	2
	3
	4

	
	
	
	
	
	
	

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	The Twelfth / Orangemen’s day /Kahdestoista/
Oranssien miesten päivä (Irlanti)
	
	Fête Nationale /Kansallispäivä (Ranska)
	
	
	
	

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	
	
	
	
	
	
	

	26
	27
	28
	29
	30
	31
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	











August 2021/ Elokuu 2021
	MONDAY
MAANANTAI
	TUESDAY
TIISTAI
	WEDNESDAY
KESKIVIIKKO
	THURSDAY
TORSTAI
	FRIDAY
PERJANTAI
	SATURDAY
LAUANTAI
	SUNDAY
SUNNUNTAI

	
	
	
	
	
	
	1

	
	
	
	
	
	
	Eisteddfodd (Wales)

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Al Hidžra / Muslimien uusivuosi
	
	
	
	
	
	

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	
	
	
	
	
	
	

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	
	
	
	
	
	
	

	30
	31
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


© EditableCalendar.Com










September 2021/ Syyskuu 2021
	MONDAY
MAANANTAI
	TUESDAY
TIISTAI
	WEDNESDAY
KESKIVIIKKO
	THURSDAY
TORSTAI
	FRIDAY
PERJANTAI
	SATURDAY
LAUANTAI
	SUNDAY
SUNNUNTAI

	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	Tiedonpäivä (Venäjä)
	
	
	
	

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Roš hašana/
Juutalaisten uusivuosi
	
	
	
	
	
	

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	
	
	Jom kippur
	
	
	Oktoberfest (saksa)
	

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	
	
	
	
	
	
	

	27
	28
	29
	30
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October 2021/ Lokakuu 2021
	MONDAY
MAANANTAI
	TUESDAY
TIISTAI
	WEDNESDAY
KESKIVIIKKO
	THURSDAY
TORSTAI
	FRIDAY
PERJANTAI
	SATURDAY
LAUANTAI
	SUNDAY
SUNNUNTAI

	
	
	
	
	1
	2
	3

	
	
	
	
	
	
	Tag Der Deutchen Einheit /Saksan yhtenäisyyspäivä (Saksa)

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	
	
	
	
	
	

	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	
	
	
	
	
	

	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	
	
	
	
	
	
	Halloween













November 2021/ Marraskuu 2021
	MONDAY
MAANANTAI
	TUESDAY
TIISTAI
	WEDNESDAY
KESKIVIIKKO
	THURSDAY
TORSTAI
	FRIDAY
PERJANTAI
	SATURDAY
LAUANTAI
	SUNDAY
SUNNUNTAI

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	Bonfire night/ Guy Fawkes day /Kokkoyö/ Guy Fawkesin päivä (UK)
	
	

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	Remembrance Day / Muistopäivä (UK)
	
	
	

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	
	
	
	
	
	

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	
	
	
	
	Black Friday / Musta perjantai
	
	

	29
	30
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	











December 2021/ Joulukuu 2021
	MONDAY
MAANANTAI
	TUESDAY
TIISTAI
	WEDNESDAY
KESKIVIIKKO
	THURSDAY
TORSTAI
	FRIDAY
PERJANTAI
	SATURDAY
LAUANTAI
	SUNDAY
SUNNUNTAI

	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	
	
	

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	St Nicholas Day
/Pyhän Nikolaksen päivä
	
	
	
	
	
	

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	
	
	
	
	
	
	

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	
	
	
	
	Christmas Eve / Jouluaatto
	Christmas Day / Joulupäivä
	Boxing Day / Tapaninpäivä

	27
	28
	29
	30
	31
	
	

	
	
	
	
	New Year's Eve / Uudenvuodenaatto
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